In cujus, &c.

Tefte Rege ut fupra.

N Dt

ICO CONVENTIONES, LITERiE,
Ann. D.
1419

Hen. j. % j)g TraBando fuper Sponfdibus , inter Dncem Bedfor-

dia & Filiam micam Dncis Nure»hHrienfs , contra-

hendis.

IX
710

An. 6

H.f.

jy EX Omnibus, ad quos, &c. SaUitem.
'^ Confiderantes &c recenter in memoria retinentes exuberan-

TrJic 6 ^'^ Amicidie & Frarernalis Amoris pulcricudinem ,
qux inter, Se-

u '^l
renidimum Principem , Sigifmur.dum Romanorum Regem (emper

j
' Auguftum , Fratremquc noftrum praecariffimum , Terrafque &

Dominia fua, & Nos ^ ac Domum AngliiS, Terrafque, & Do-
minianoftra, viget, ac Alligantias indiffolubiles inter ipium prx-
caiiflimum Fratrem noftrum & Subditos Imperii, ac Nos, &
Subditos noftros, initas & contradlas,

Volcntelcjue eandem Amicitiain & Fraternalem Diledlionem

,

per Sanguinis & Parentelae Approximationem , afiFeduofius perpe-

tuare

,

Dilcvflum & fidelem Militem noftrum, Johavnem Colville, ac,

dile^ftum Clericum noftrMin, Magiftrum Ricardum Leyot Leeum
Dodorem, ac Decanum Ecclelix Cathedralis Aflavenfis, Nun-
cios, CommilTarios, & Ambaffiatores noftros, Tenore Prazfen-

tium, Deputamus, Facimus, & Ordinamus,
Dantes & Concedentes eifdem & eorum alteri, Poteftatem ge-

ncralem, & Mandatum fpeciale, ad PnEfentiam, Magnifici Prin-

cipis, Frederid Burgravii Nuriurginenfs , Subditi & Affinis didli

Fratris praecariirmii , fe tranfportandi

,

Ac coram eo, feu CommifTariis vel Deputatis ejufdem, no-
ftram Voluntatem & Intentionem nomine noftro declarandi.

Ac de Sponfalibus feu Matrimonio , inter , inclitum Princi-

pem
, Johamietn Ducetrt BeJfordiie , Cuftodem & Locumtenen-

tem noftrum Angli;E , Fratrem noftrum cariflimum , & filiam

unicam &: Hxiedem ipfius Frederici , divina infpirante Clemen-
tia , contrahendis , Tradlandi, Interloquendi , & Concludendi,
talibus modis & formis quibus diiflis noltris Ambafliatoribus &
eorum alteri vidcbitur expedire,

Necnon ad Faciendum & Expediendum omnia & fingula , quae

in PiivmifTis, feu circa ea, & cum fuis incidentibus, dependenti-

bus , & connexis , neceffaria fuerint livc quomodolibet oportuna

,

etiam fi Mandatum exigant magis fpeciale quam aliquod Prxmis-
forum , & qux Nos ipli facere poterimus fi perfonaliter interefle-

mus,
Et Promittimus, in bona fide, Nos Ratum, Gratum, Fir-

mum, & Stabile, perpetuis temporibus , habituros totum & quic-

quid difti A inbalTiatores & nuncii noftri, feu eorumaker, ege-
rint, vel egerit, in PriKmiffis feu aliquo Prxmiflbrum, fub Ypo-
teca & Obligatione omnium Bonorum noftrorum, praefentium, &c